
  

 
BADMINTONSEKTIONEN 
Spelprogram höst 2023, division 2 

Lagnr Namn e-Post Tel.bost Tel.arb 

1 Motspelarna    

Singel 2 Anders Hägglund ahbrev@gmail.com  070 – 552 21 89 

Reserv 1 Marcus Calais marcus_calais@hotmail.com  076 – 696 69 15 

Singel 1 Anders Agnvall anders.agnvall@gmail.com  073 – 564 22 58 

Reserv 2 Biki Sarmah biki77138@gmail.com  070 – 024 14 19 

2 Björkö    

Singel 1 Niklas Strömberg stromberg.n@gmail.com  079 – 300 61 95 

Singel 2 Peter Wilson prw9131+korpen@gmail.com  070 – 580 91 31 

Reserv 1 Alexander Bogojevic alexander.bogojevic@vtd.se  073 – 419 01 40 

Reserv 2 Roland Dittmer roland.dittmer@telia.com 
 

070 – 320 20 98 

3 Uppslaget    

Singel 1 Michael Odälv michael@odalv.com  
 

Singel 2 Lars Sebelius lars.sebelius@gmail.com   070 – 720 88 86 

Reserv 1 Roger Ericsson jre@hotmail.se   

4 Askim    

Singel 1 Ola Gartvall ogartvall@gmail.com  076 – 291 98 28 

Singel 2 Peter Carlsen peter.carlsen@fop.se  073 – 914 80 92 

Reserv 1 
 

 
 

 

5 Polar Beerminton    

Singel 1 Max Anderhell max.anderhell@gmail.com  073 – 922 39 99 

Singel 2 Hanna Tingsvik hannatingsvik@gmail.com  076 – 178 85 81 

Reserv 1 Olivier Auriacombe   076 – 139 81 06 

Reserv 2     

6 Nettroopers    

Singel 1 Fredrik Sjökqvist fredrik@sjoqvist.eu  070 – 240 65 78 

Singel 2 Johan Svahn Johan.svahn@europe.com  073 – 437 92 06 

Reserv 1 Kevin Sjöqvist kevin@sjoqvist.eu  073 – 268 35 30 

7 Max Motion    

Singel 1 Max Östenson   072 – 565 12 37 

Singel 2 Daniel Sturk daniel@sturk.nu  073 – 068 77 00 

Reserv 1 Anders Olsson   070 – 444 71 50 

8 Hulliganerna    

Singel 1 Ingvar Larsson ingvarannika@gmail.com  072 – 735 50 30 

Singel 2 Anders Hansson anders74hansson@gmail.com  073 – 328 20 33 

Reserv 1 
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BADMINTONSEKTIONEN 
Spelprogram höst 2023, division 2 

Datum Klockan Bana nr Lag mot Lag 

13/9 19.30 2 1 - 8 

  3 2 - 7 

  4 3 - 6 

  5 4 - 5 

20/9 18.00 2 7 - 1 

  3 6 - 8 

  4 5 - 2 

  5 4 - 3 

27/9 19.30 2 1 - 6 

  3 7 - 5 

  4 8 - 4 

  5 2 - 3 

4/10 18.00 2 5 - 1 

  3 4 - 6 

  4 3 - 7 

  5 2 - 8 

11/10 19.30 2 1 - 4 

  3 5 - 3 

  4 6 - 2 

  5 7 - 8 

18/10 18.00 2 3 - 1 

  3 2 - 4 

  4 8 - 5 

  5 7 - 6 

25/10 19.30 2 1 - 2 

  3 3 - 8 

  4 4 - 7 

  5 5 - 6 

8/11 17.40 KM dubbel 

  Anmälan på anslagstavlan 

29/11 18.00 Julcup (bana 2-5) 

  Preliminär 

 


